飞行器工程学院

关于2014－2015学年研究生综合评奖结果的公   示

    根据南昌航空大学研究生院（研究生工作部）《关于组织南昌航空大学2014－2015学年研究生综合评奖的通知》的文件要求，经本人申请，导师推荐，学院评审工作领导小组评审出2013、2014级“优秀研究生”、“优秀研究生干部”，现予以公示，公示期两天，公示期为2015年9月17日至18日。对以下人选如有异议，请在规定时间内向院学工办反映。

联系人：艾之谋

电  话：83863738

附件：《南昌航空大学2014-2015学年研究生综合评奖推荐名单》

                                 飞行器工程学院学工办

                                2015年9月18日

附件：

     南昌航空大学2014-2015学年研究生综合评奖推荐名单
一、“优秀研究生”（8名）

     曹逸韬  钟海彬  李  隆  钟霄龙

     冯剑勇  宗  剑  胡文杰  刘健

二、“优秀研究生干部”（3名）

     屈高敏  毕团鹏  王  超

以上学生最终名单，以校研工部颁发的文件为准。